
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

г. Лебедянь 
09.06.2014 г. № 

Об установлении даты объявления 
результатов государственной 
итоговой аттестации по 
образовательным программам 
основного общего образования по 
информатике и ИКТ, литературе, 
обществознанию и химии 
на территории Лебедянского 
муниципального района в 2014 году 

В соответствии с приказами Управления образования и науки 
Липецкой области от 09.06.2014 года № 595 « Об установлении даты 
объявления результатов государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования по 
информатике и ИКТ, литературе, обществознанию, и химии на территории 
Липецкой области в 2014 году» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
1. Объявить результаты государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования по 
информатике и ИКТ, литературе, обществознанию и химии 10 июня 
2014 года. 

2. Довести приказ Управления образования и науки Липецкой области от 
09.06.2014 года № 595 « Об установлении даты объявления результатов 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования по информатике и ИКТ, литературе, 
обществознанию, и химии на территории Липецкой области в 2014 
году» до сведения общеобразовательных организаций района. 

3. Всем руководителям общеобразовательных организаций (МБОУ 
гимназии № 1 г. Лебедянь - Алешину И.Н., МБОУ СОШ № 2 г. 
Лебедянь - Пылькину Н.Н., МБОУ СОШ № 3 г. Лебедянь - Крапивину 
М.Н., МБОУ СОШ п. Агроном - Кузнецову В.Е., МБОУ СОШ с. Б-
Попово - Семиной О.А., МБОУ СОШ с. Куймань - Уварову С.В., 



МБОУ СОШ с. Мокрое - Ступиной Л.И., МБОУ СОШ с. Ольховец -
Масякиной Е.Ю., МБОУ СОШ с. Троекурово - Куликовой Н.Ф.): 

3.1. Обеспечить своевременное ознакомление обучающихся и их 
родителей (законных представителей), с результатами ГИА по 
информатике и ИКТ, литературе, обществознанию и химии. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Начальник отдела образования 
администрации Лебедянского 
муниципального района Е.Ю. Сотникова 

5-22-02 
О.А. Турсунова 


